

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV

Protocollo Generale - U N. 0019371 del 03/12/2018



Alla Gestione WEB

Al Dott. Alexander GARCIA

Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e del Personale Alla Direzione Ragioneria e Bilancio All'Ufficio Documentale Centrale All'Ufficio Concorsi Al Direttore Sezione di Bologna Alla Responsabile Amministrativa della Sezione di Bologna

Oggetto: Pubblicità atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale n. 414 del 30/11/2018 concernente: concorso pubblico, per titoli ed esami, a n.1 posto di Ricercatore - III livello retributivo a tempo indeterminato presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Dipartimento Vulcani - Sede di lavoro: Bologna, Catania, Napoli o Pisa - Area Tematica "Modelli statistici e probabilistici per la quantificazione della pericolosità vulcanica" - (Bando A - RIC - VULC – 2018).

Vincenza SORICE

fficio Concorsi Coordinatore



Decreto n. 414

Oggetto: Approvazione graduatoria concorso pubblico, per titoli ed esami, a n.1 posto di Ricercatore - III livello retributivo a tempo indeterminato presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Dipartimento Vulcani - Sede di lavoro: Bologna, Catania, Napoli o Pisa - Area Tematica "Modelli statistici e probabilistici per la quantificazione della pericolosità vulcanica" - (Bando A - RIC - VULC – 2018).

IL DIRETTORE DEGLI AFFARI AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

- Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);
- visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante "Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell'art. 13 della Legge 7 agosto 2015, n. 124";
- visto lo Statuto dell'INGV, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017, e pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie generale - n. 27 del 2 febbraio 2018);
- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato con Decreto del Presidente n. 45/2018 del 21/02/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;
- visto il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n. 118/2018 del 14/05/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;
- visto il Decreto del Direttore Generale n. 345 del 30/10/2018, come integrato dal Decreto del Direttore Generale n. 355 del 15/11/2018, con i quali il Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale dell'INGV è stato delegato a sottoscrivere i bandi di concorso, a tempo indeterminato, per reclutamento di personale presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia, e gli atti relativi;
- visto il Decreto del Direttore Generale n. 219 del 26/7/2018, con il quale è stato bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, a n.1 posto di Ricercatore - III livello retributivo a tempo indeterminato presso l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Dipartimento Vulcani - Sede di lavoro: Bologna, Catania, Napoli



- o Pisa Area Tematica "Modelli statistici e probabilistici per la quantificazione della pericolosità vulcanica" (Bando A RIC VULC 2018);
- visto il Decreto del Direttore Generale n. 245 del 21/09/2018 e successiva rettifica con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso;
- visti i verbali dei lavori della predetta Commissione esaminatrice trasmessi con nota del 30/11/2018;
- vista la graduatoria di merito formulata dalla suddetta Commissione esaminatrice;
- riscontrata la regolarità degli atti e della predetta procedura selettiva,

DECRETA

Art. 1 - Si prende atto dei verbali dei lavori della Commissione esaminatrice del concorso di cui alle premesse e si approva la seguente graduatoria generale di merito:

Candidati	Titoli	l prova Scritta	II prova scritta	Prova orale	Totale
GARCIA Alexander	26,3/40	21/25	23/25	28/30	98,3/120
BEVILACQUA Andrea	18,7/40	21/25	24/25	29/30	92,7/120
PASSARELLI Luigi	24,7/40	15/25	16/25	23/30	78,7/120
TIERZ LOPEZ Pablo	12,9/40	18/25	16/25	25/30	71,9/120

Art. 2 - E', pertanto, nominato vincitore del concorso il candidato:

Dott. GARCIA Alexander

Art. 3 - Si dà mandato all'Ufficio Documentale Centrale di procedere alla predisposizione degli atti per la stipula del contratto individuale di lavoro con il candidato risultato vincitore.

Roma, 30/11/2018

Tulio PEPE